

Dansk højtryks-spule service ApS

Lunikvej 21B, 2670 Greve
CVR-nr. 33 03 95 22

Årsrapport for 2015/16
6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23/9 2016

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Dansk højtryks-spule service ApS
Lunikvej 21B
2670 Greve

CVR-nr. 33 03 95 22

Stiftet: 17. juni 2010

Direktion

Emil Roland Mouritzen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre højtrykspuleservice samt bygge- og anlægsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 51.395

Egenkapitalen udgør kr. 179.124

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Spec.	Note	2014/15	2014/15
Bruttofortjeneste		390.424	229.863
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	215.889	155.753
Afskrivning/tab, driftsmidler og inventar		<u>107.578</u>	<u>39.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		66.957	34.777
5 Finansielle indtægter	2	11	0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>29</u>	<u>1.555</u>
RESULTAT FØR SKAT		66.939	33.222
Skat af årets resultat	4	<u>15.544</u>	<u>8.403</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>51.395</u></u>	<u><u>24.819</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		0	0
Overførsel til næste år		<u>51.395</u>	<u>24.819</u>
		<u><u>51.395</u></u>	<u><u>24.819</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2015
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		110.312	78.667
		<u>110.312</u>	<u>78.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>110.312</u>	<u>78.667</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.479	56.695
Selskabsskat		0	1.000
Udskudt skatteaktiv		12.652	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.552</u>	<u>21.944</u>
Tilgodehavender i alt		<u>95.683</u>	<u>79.639</u>
Likvide beholdninger:			
7 Likvide beholdninger i alt		<u>122.042</u>	<u>43.554</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>217.725</u>	<u>123.193</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>328.037</u></u>	<u><u>201.860</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2015	
EGENKAPITAL:				
Selskabskapital		5	80.000	80.000
Overført resultat			99.124	47.729
Forslag til udbytte			<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		6	<u>179.124</u>	<u>127.729</u>
HENSÆTTELSER:				
Udskudt skat			<u>0</u>	<u>470</u>
Hensættelser i alt			<u>0</u>	<u>470</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Langfristede gældsforpligtelser:				
Selskabsskat			<u>28.666</u>	<u>1.068</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			<u>28.666</u>	<u>1.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:				
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0	10.868
8 Anden gæld			<u>120.247</u>	<u>61.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			<u>120.247</u>	<u>72.593</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			<u>148.913</u>	<u>73.661</u>
PASSIVER I ALT			<u><u>328.037</u></u>	<u><u>201.860</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen			

Noter

1 Personalemkostninger	2014/15	
Lønninger	189.176	144.370
Pensioner	4.280	3.118
Øvrige personaleomkostninger	<u>22.433</u>	<u>8.265</u>
Personalemkostninger i alt	<u>215.889</u>	<u>155.753</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>11</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>11</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>29</u>	<u>1.555</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>29</u>	<u>1.555</u>
4 Skat		
Skat af årets resultat	28.666	2.068
Regulering, udskudt skat	<u>-13.122</u>	<u>6.335</u>
Skat af årets resultat	<u>15.544</u>	<u>8.403</u>

Noter

5 Selskabskapital

30/6 2015

Selskabskapitalen er fordelt således:

250 kapitalandele á nominelt kr. 320 eller multipla heraf 80.000 80.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapitalopgørelse	(Primo) 1/7 2015	Forslag til årets resultatford.	(Ultimo) 30/6 2016
Selskabskapital	80.000	-	80.000
Overført resultat	47.729	51.395	99.124
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>127.729</u>	<u>51.395</u>	<u>179.124</u>
Saldo primo, overført resultat			47.729
Overført af årets resultat			51.395
Forslag til udbytte			<u>0</u>
Saldo ultimo, overført resultat			<u>99.124</u>

